ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-TH

V/v ban hành Quyết định thay thế
Quyết định số 913/QĐ-UBND ngày

01/4/2014 cāa UBND tỉnh

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vÿ

Xét đề nghị cāa Sở Nội vÿ tại Công văn số 272/SNV-TCBC&TCPCP ngày

21/02/2024 về việc chā trương xây dựng văn bản thay thế Quyết định số 913/QĐ-

UBND ngày 01/4/2014 cāa Āy ban nhân dân tỉnh, Chā tịch Āy ban nhân dân tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vÿ chā trì, phối hợp với Sở Tài chính, Sở Tư pháp và các cơ
quan liên quan rà soát, đề xuất việc ban hành Quyết định thay thế Quyết định số
913/QĐ-UBND nêu trên, báo cáo Āy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vÿ và Thā trưởng các cơ quan liên quan phối hợp
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

1587 07 03